
 

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ  

Администрации Кашинского городского округа 

П Р И К А З  

от 25.05.2021 г. Кашин № 3 

 
О проведении аудиторской проверки 

независимым аудитором бухгалтерской 

(финансовой) отчетности Муниципального 

унитарного предприятия Кашинского 

городского округа Тверской области 

«Производственно-жилищное ремонтно-

эксплуатационное управление» за 2021 год 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ 

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом 

Кашинского городского округа Тверской области и постановлением 

Администрации Кашинского городского округа от 03.09.2020 № 555 «Об 

определении случаев проведения обязательной ежегодной аудиторской 

проверки независимым аудитором бухгалтерской отчетности муниципальных 

унитарных предприятий Кашинского городского округа Тверской области и 

утверждении Порядка проведения обязательной ежегодной аудиторской 

проверки независимым аудитором бухгалтерской отчетности муниципальных 

унитарных предприятий Кашинского городского округа Тверской области»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести аудиторскую проверку независимым аудитором 

бухгалтерской (финансовой) отчетности Муниципального унитарного 

предприятия Кашинского городского округа Тверской области 

«Производственно-жилищное ремонтно-эксплуатационное управление» (далее 

также — Предприятие) за 2021 год. 

2. Предприятию: 

а) осуществить размещение заказа на оказание услуг по проведению 

ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности путем проведения 

торгов в форме открытого конкурса, руководствуясь Федеральным законом 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; 



2 

 

б) направить в Комитет по управлению имуществом Администрации 

Кашинского городского округа по результатам открытого конкурса, указанного 

в подпункте «а» пункта 2 настоящего приказа, сведения об аудиторе для его 

утверждения и определения размера оплаты его услуг; 

в) произвести оплату услуг аудитора за счет средств Предприятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Кашинского городского округа 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Комитета 

по управлению имуществом 

Администрации Кашинского 

городского округа И.А. Лебедева 

 


